MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO
CAMPUS SENHOR DO BONFIM/BA

Endereço: Estrada da Igara, s/n, - Zona Rural, Senhor do Bonfim - Bahia, CEP:
48970-000

Tel.: (74) 3542-4000  E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

EDITAL Nº 59/2017

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE QUE TRATA O EDITAL Nº
01/2017, 18 DE AGOSTO DE 2017

O  Diretor-Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia

Baiano/Campus  Senhor do Bonfim, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado  final  do  processo  de  seleção  de  transferência  interna  e  externa,  matrícula
especial e ingresso como portador de diploma para o semestre 2017.2, de que trata o
Edital nº 01/2017, de 18 de agosto de 2017, consoante os termos que se seguem:

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

Candidato Situação

GUSTAVO BISPO DA CUNHA INDEFERIDO

JUAREZ PEREIRA DE FREITAS JÚNIOR INDEFERIDO

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS: Não houve candidato para este curso.

As razões do indeferimento serão encaminhadas para o e-mail pessoal do interessado,
em até 24h da data de publicação deste edital.

Senhor do Bonfim/BA, 11 de setembro de 2017.

 ORIGINAL ASSINADO

AÉCIO JOSÉ ARAÚJO PASSOS DUARTE
Diretor - Geral

Portaria nº 329/2014